Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 10
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.05/15/3
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014347:F001
Datum uitspraak 06-01-2015
R-C mr. A.M.P.T. Blokhuis
Curator Mr. F.R.H. Kuiper

Algemene gegevens

Naam onderneming

Nexus Group B.V. 18-04-2018
EE

Gegevens onderneming

Nexus Group B.V. 18-04-2018
Vrieswijkstraat 33 9
8043 WK Zwolle

Activiteiten onderneming

Het maken van een platform voor ondernemers, het organiseren van 18-04-2018
evenementen. 9

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 18-04-2018
9



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 4.090,00

Boedelsaldo
€ 5.680,00

Verslagperiode

van
20-10-2017

t/m
18-4-2018

van
19-4-2018

t/m
11-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

9 0,83 uur
10 0,25 uur
totaal 1,08 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren in dit faillissement: 42,83 uur.

Curator: 27,83 uur
Kantoorgenoot: 11,58 uur
Faillissementsmedewerker: 3,42 uur

18-04-2018

9

11-10-2018
10

18-04-2018
EE

11-10-2018
10

11-10-2018
10



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Nexus Group heeft een evenement georganiseerd, dat te kampen had met 18-04-2018

tegenvallers 9
op het gebied van zowel kaartverkoop als sponsorinkomsten. Hierdoor

beschikte Nexus

niet meer over voldoende liquiditeit om de verplichtingen samenhangende met

dit

evenement te voldoen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-04-2018
gersoneelsleden 9
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-04-2018
Personeelsleden =K

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is op orde.

7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

Welis curator van mening dat er ten onrechte een bedrag van € 5.680,- is
betaald aan

bestuurder. Hoewel bestuurder meent dat dit bedrag met rechtsgrond is
betaald, betaalt

bestuurder uit proceseconomische en praktische redenen dit bedrag (dit na
toestemming van de rechter-commissaris deels in termijnen) terug aan de
boedel.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De betaling is inmiddels volledig ontvangen door de boedel.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Hier is niet van gebleken, anders dan de hierboven genoemde betaling van €
5.680,-

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Dit onderdeel is afgerond.

18-04-2018
9

18-04-2018
9

11-10-2018
10

18-04-2018
9

11-10-2018
10



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-04-2018

Salaris curator P.M.
9

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€2.922,00 18-04-2018
9

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 174.656,42 18-04-2018
9

8.5 Aantal concurrente crediteuren

18 18-04-2018
9

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal eindigen met een opheffing wegens de stand van de 18-04-2018

boedel. 9

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Dit faillissement zal eindigen met een opheffing wegens de stand van de 11-10-2018

boedel. 10

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Monitoren betalingsregeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Wanneer de bestuurder de betalingsregeling na blijft komen, zal het komende
verslag het eindverslag zijn.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De betalingsregeling is nagekomen. Dit betreft dan ook het eindverslag. Dit
faillissement wordt heden voorgedragen voor opheffing wegens de stand van
de boedel.

Bijlagen

Bijlagen

18-04-2018
9

18-04-2018
9

11-10-2018
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


